
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
44 

291 
77 
81 
39 

111 
38 

Nome 
ADORISIO Arturo 
GALLITELLI  Roberto 
PORTO  Antonio 
MARINO Aurelio 
CITRARO  Salvatore 
DI FRANCO Giuseppe 
CITRARO  Domenico 

Motoclub/Team 
Citta' dei Sassi in Mot
LM Racing 
Roggiano Gravina 
Citta' dei Sassi in Mot
Mc Maida Offroad C8 
TMR 71 APS 
Mc Maida Offroad C8 

Classe 
VETERAN OVER 40
VETERAN OVER 40
VETERAN OVER 50
VETERAN OVER 50
VETERAN OVER 50
VETERAN OVER 40
VETERAN OVER 50

Marca 
Husqvarna 
FANTIC4T 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Honda 
Kawasaki 

Giri 
11 
11 
11 
11 
10 

9 
9 

Tempo Totale 
12:52.453 
12:57.150 
13:02.561 
13:54.338 
13:27.034 
12:56.061 
13:10.147 

Punti 
250 
220 
250 
220 
200 
200 
180 

Tempo Migliore 
1:08.255 
1:09.450 
1:09.377 
1:10.829 
1:16.728 
1:18.783 
1:22.705 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
4.697 

Velocità  Media 
66,645 

Miglior tempo sul giro
1:08.255 

Velocità Migliore 
68,566 

Giro Migliore di 
44 - ADORISIO Arturo 

Stampato: 15/06/2025 13:21:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ Prova Trofeo SUD Italia UISP 
4- Veteran O40/O50 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:00:47 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

15/06/2025 12:50 

GP RACING ASD
Trofeo SUD Italia - UISP

3^ Prova - Corigliano-Rossano (CS)


